
Contacto

Teléfono 916560532
Fax 916775124
Correo Electrónico saeco_pcmvrn1@mde.es

Dirección Postal

Rio 2
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0114/00000222E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-09-2023 a
las 12:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas Nº 1
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un equipo de comprobación del sistema contraincendios y
antiexplosión para vehículos URO VAMTAC

Abierto simplificado abreviadoDescripción 
Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Clasificación CPV
35420000 - Partes de vehículos militares.

Plazo de Ejecución
Del 11/09/2023 al 30/11/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Basado en AM

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D


Dirección Postal

Del Río, 2
(28850) Torrejón de Ardoz España

Precio de la oferta más baja 33.057,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.057,85 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Comercial e Industrial Euroiberica, S.A.
NIF A79395315
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.057,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 06/09/2023
Plazo de Formalización Del 07/09/2023 al 30/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

SAECO PCMVRN1

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2023 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2023 a las 09:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7ea9fdf5-35d0-4a85-984a-bb50d78e6366


Lugar

SAECO PCMVRN 1

Dirección Postal

Del Río
(28850) TORREJÓN DE ARDOZ España

Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 28/08/2023 a las 10:00 horas

Lugar

SAECO PCMVRN1

Dirección Postal

Del Río, 2
(28850) Torrejón de Ardoz España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 28/08/2023 a las 10:00 horas
Apertura criterios cuantificables automáticamente

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iIu84AGY8VDi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000011576576 |  2023-115028 | Thu, 07 Sep 2023 12:32:18:226 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16549530018180820009759635870778452649 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iIu84AGY8VDi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

